
From: " " < @nijmegen.nl>
Sent: 9/21/2023 2:06:45 PM
To: "Melior Verzekeringen Schade" < @meliorverzekeringen.nl>
Cc:
Subject: RE: KOPIE: Dossier 2023.0195 // ons schadenummer 2303919

Beste ,
 
Bedankt voor je bericht. Zojuist heb ik bijgevoegde bericht naar de belangenbehar�ger gestuurd.
 
Fijne avond.
 
Met vriendelijke groet,
 

Adviseur verzekeringen & aansprakelijkheid

Gemeente Nijmegen
 

@nijmegen.nl
Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen
Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

Woensdag afwezig
 
 

Van: Melior Verzekeringen Schade < @meliorverzekeringen.nl>
Verzonden: donderdag 21 september 2023 14:48
Aan:  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: RE: KOPIE: Dossier 2023.0195 // ons schadenummer 2303919
 
Beste ,
 
Dank voor je bericht.
 
De gemeente kan zelf het bericht aan de belangenbehar�ger sturen.
 
 
Met vriendelijke groet,
 

Senior Expert Personenschade l NIVRE-re
 
Manda�s Claims & Services B.V.
hodn Melior Verzekeringen
vrijdagen afwezig
 

 
Postbus 314,  Oldenzaal
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@meliorverzekeringen.nl

www.meliorverzekeringen.nl

 
 
 
 

Van: Zivver.com <noreply@zivver.com>
Verzonden: donderdag 21 september 2023 12:50
Aan: Melior Verzekeringen Schade < @meliorverzekeringen.nl>
Onderwerp: KOPIE: Dossier 2023.0195 // ons schadenummer 2303919
 

Dit bericht is een kopie van een Zivver-bericht; Gelieve niet te
beantwoorden.
Zivver is een platform voor veilig mailen en delen van bestanden. Hulp nodig? Ga na
onze support website.

Van:  < @nijmegen.nl>
Datum: Thu, 21 Sep 2023 10:18:44 GMT
Onderwerp: Dossier 2023.0195 // ons schadenummer 2303919
Aan: ( @meliorverzekeringen.nl)

Beste ,
 
Hierbij de antwoorden die ik ontvangen heb van de afdeling Stadsbeheer.
 

1. Is voldoende duidelijk waar betrokkene is gevallen? Ja, alhoewel er op het notenlaantje meer van deze
middengeleiders liggen.

2. Wat is het doel van deze middenberm? Sluipverkeer door de wijk voorkomen
3. Is duidelijk waarom de waarschuwingspaaltjes ontbraken? Nee, niet bekend. Ik denk vandalisme of dat

buurtbewoners toch de palen verwijderen om door de wijk te sluipen.
4. Welke maatregelen zijn hier tegen genomen? De palen die terug geplaatst worden zetten we vast door er

beton bij te doen.
5. Zijn er eerdere/meerdere klachten en/of ongevallen betreffende deze locatie bij de gemeente bekend? Ja, dit

is te zien in meld en herstel Klopt het dat de situatie sinds 2021 al zo is? Ja, dit is hersteld Wat is er destijds
met deze melding gedaan? Dit is hersteld en er zijn nieuwe palen geplaatst.

6. Gaat de gemeente gelet op de sommatie van de belangenbehartiger tot opheffing van de gevaarlijke
situatie over? We gaan kritisch kijken of er niet een aantal locaties zijn waar de middengeleiders verwijderd
kunnen worden en op de overige locaties een controle uitvoeren op de palen.

7. Overige informatie die naar oordeel van de gemeente verder van belang zou kunnen zijn voor de beoordeling
van deze zaak? In de bijlage de volledige  melding die ook in het pdf genoemd wordt.

 
Ik heb de advocaat nog geen bericht gestuurd omdat in afwachting was van een reactie van de afdeling Stadsbeheer.
Daarnaast wil ik pas in overleg met jou een reactie sturen. Kan ik het volgende naar de belangenbehartiger sturen?
Of stuur je liever zelf een reactie?
Geachte ,
Wij danken u voor uw respons en de verheldering met betrekking tot de sommatie in uw brief. Wij hebben kennis genomen van de
gestelde termijn en begrijpen dat deze onverkort van kracht blijft.
Na ontvangst van uw brief hebben wij contact opgenomen met de afdeling Stadsbeheer om nadere informatie te verkrijgen omtrent de
ontbrekende middengeleider op het Notenlaantje en tevens om de situatie te beoordelen en passende maatregelen te nemen.
Uit de verkregen informatie blijkt dat op de locatie waar de paal is verwijderd, een baken is geplaatst. Bovendien heeft de afdeling
Stadsbeheer plannen om drie van deze middengeleiders te verplaatsen, zodat ze niet op kruispunten met andere wegen liggen. Daarnaast
zal er extra belijning worden aangebracht en worden reflecterende palen geïnstalleerd.
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Ik verneem graag zo spoedig mogelijk om mijn reactie naar de advocaat akkoord is of dat je zelf op de brief
reageert.
 
Met vriendelijke groet,
 

Adviseur verzekeringen & aansprakelijkheid

Gemeente Nijmegen
 

@nijmegen.nl
Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen
Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

Woensdag afwezig
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------
Van: Melior Verzekeringen Schade < @meliorverzekeringen.nl>
Verzonden: dinsdag 19 september 2023 14:16
Aan:  < @nijmegen.nl>
Onderwerp: RE: KOPIE: Dossier 2023.0195 // ons schadenummer 2303919
 
Beste ,
 
 
Langs deze weg bevestig ik de ontvangst van uw mail waarin u melding maakt van de aansprakelijkstelling van

 namens . Ik heb deze kwestie in behandeling genomen onder schadenummer 2303919. In
verdere correspondentie verzoeken wij u vriendelijk om naar dit nummer te verwijzen.
 
Ter beoordeling van deze kwestie zou ik graag nog een verduidelijking willen hebben omtrent het volgende:
 

1. Is voldoende duidelijk waar betrokkene is gevallen?
2. Wat is het doel van deze middenberm?
3. Is duidelijk waarom de waarschuwingspaaltjes ontbraken?
4. Welke maatregelen zijn hier tegen genomen?
5. Zijn er eerdere/meerdere klachten en/of ongevallen betreffende deze locatie bij de gemeente bekend? Klopt

het dat de situatie sinds 2021 al zo is? Wat is er destijds met deze melding gedaan?
6. Gaat de gemeente gelet op de sommatie van de belangenbehartiger tot opheffing van de gevaarlijke

situatie over? Zo ja, graag hiervan bericht aan de belangenbehartiger
7. Overige informatie die naar oordeel van de gemeente verder van belang zou kunnen zijn voor de beoordeling

van deze zaak?
 
Aan de hand van uw antwoorden kan ik een standpunt innemen. Ik hoop de antwoorden dan ook zo spoedig
mogelijk te ontvangen.
Wij zullen een ontvangstbevestiging sturen naar de tegenpartij zonder erkenning van aansprakelijkheid.
 
 
Met vriendelijke groet,
 

Senior Expert Personenschade l NIVRE-re
 
Mandatis Claims & Services B.V.
hodn Melior Verzekeringen
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vrijdagen afwezig
 

 
Postbus 314,  Oldenzaal

@meliorverzekeringen.nl

www.meliorverzekeringen.nl

 
 
 
 
Van: Zivver.com <noreply@zivver.com>
Verzonden: maandag 18 september 2023 09:03
Aan: Melior Verzekeringen Schade < @meliorverzekeringen.nl>
Onderwerp: KOPIE: Dossier 2023.0195
 

Dit bericht is een kopie van een Zivver-bericht; Gelieve niet te
beantwoorden.
Zivver is een platform voor veilig mailen en delen van bestanden. Hulp
nodig? Ga na onze support website.

Van:  < @nijmegen.nl>
Datum: Fri, 15 Sep 2023 15:30:55 GMT
Onderwerp: Dossier 2023.0195
Aan: ( @meliorverzekeringen.nl)
Geachte heer, mevrouw,
 
Bijgevoegde aansprakelijkstelling zenden wij u ter behandeling. Het betreft letselschade.

, advocaat van  behartigt de belangen van . In de nacht van 23 op 24
augustus 2023 reed  op het Notenlaantje in Lent, ter hoogte van de . Bij de middenberm
ontbreekt een waarschuwingspaal.  heeft een ongeluk gehad op voornoemde middenberm met als
gevolg zwaar letsel opgelopen. Hij heeft 5 dagen in coma in het ziekenhuis gelegen. Inmiddels is hij uit zijn coma
ontwaakt, maar moet nog voor revalidatie in het ziekenhuis blijven. Er zijn zorgen over zijn gezondheidstoestand
en het is onduidelijk en onzeker of er op termijn sprake zal zijn of blijven gezondheidsklachten en dientengevolge
te lijden schade.
 
Het dossier hebben wij geregistreerd onder schadenummer 2023.0195. In verdere correspondentie verzoeken wij u
vriendelijk om naar dit nummer te verwijzen.
 
Met vriendelijke groet,
 

Adviseur verzekeringen & aansprakelijkheid
Gemeente Nijmegen
 @nijmegen.nl
Korte Nieuwstraat 6, 6511 PP Nijmegen
Postbus 9105, 6500 HG Nijmegen

Woensdag afwezig
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Legenda toegepaste uitzonderingsgrondslagen
In dit document zijn gegevens geanonimiseerd op grond van:

Wet Artikel Omschrijving Pagina's

Wet open overheid Art. 5.1 lid 2 sub e De eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer 1, 2, 3, 4


